
ZARZĄDZENIE NR 11/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2013 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 
stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XXVII/178/13 z dnia 28 lutego 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2013 rokdokonuje się zmiany wydatków w planie 
finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 461 475,00 - 700,00 2 460 775,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 201 045,00 - 700,00 2 200 345,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 - 700,00 126 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 696 613,00 700,00 697 313,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 700,00 700,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 700,00 700,00 

Razem: 9 194 367,00 0,00 9 194 367,00 

Strona 2




